vina accepta	secundum tempus	i. ponere
grata	propinare, pro tempore	pauca locare.
i. divido curialitates		i. mores honorabiles
Secerno	flores, iterum sparguntur honores	
huius libri	i. curialiores	
aule, lectores	ut fiant floridiores.	
i. secundum	manu hic dico	i. salsamentum
5 Da iuxta	morem, dextra	preeunte, saporem.
	i. ponet	non semper ante maiorem
Fercula sessorem dapifer locet	ante priorem.	
	i. ciphi	que sit
Sume pedem patere, qua labes	ulla patere	aparere extra
s. extra s. labes	s. curialitates	
nequeat a latere, que	wult ratione	latere.
atrahunt vinum cum magno haustu		i. requiem sumunt sine potu
Haustum	glutones ducunt, pausant epulones,	
avers	i. vermes totum in gutture congeallantes	
10 qui quasi burdones vivunt et gurguliones.		

2. *Avanti di* locare nel ms. sta loquere espunto e congiunto mediante una lineetta a una parolina posta sopra locare, probabilmente vacuum, che signifierà dover espungersi il vocabolo a cui si riferisce (cfr. vacat qui sopra I, 17). Accanto a vacuum poi nel margine: Salomon melior est pugillus cum requie quam plena manus cum labore et afflictione animi. Il proverbio non si trova tale quale nel testo biblico, si bene in questa forma (Proverbi, XVII, 1): Melior est buccella sicca cum gaudio, quam domus plena victimis cum iurgio.

5. *A sinistra, quasi all'altezza del v. 2*: Da iuxta morem i. secundum morem, quia in dextera debes ferre saporem in sinistra platellum, et debes ferre semper prima fercula (innanzi a fercula un ad espunto) ad illum qui sedet ad caput mense, et docet etiam quomodo accipias ciphum: debes accipere ciphum per pedem, ne si forte manus tua sordida fuerit, tu deturpes ciphum et macules ipsum potum. ostenditur etiam hic quoniam debetis esse urbani comestores et potatores nec debetis nimium comedere vel bibere sicut faciunt gurguliones i. glutones qui . . . in gutture, et est vermis quidam gurgulio, unde virgilius pelitque populat devastat ingentem farris acervum gurgulio . . . huius satire patent multa. Il passo di Virgilio qui richiamato è nelle Georgiche I, 184—5: populatque ingentem farris acervum || curculio.

7. Nella glossa interlineare prima di ciphi è scritto erroneamente, cih che abbiamo creduto di omettere.

9. *A destra*: ames (?) epulo fuit. Nella glossa interlineare per sine davanti a potu un semplice s.

10. *A sinistra e sulla prima linea della chiosa lunga, che ora riporteremo, questa spiegazione di burdones del testo*: equi immundi et naturales. L'altra chiosa è questa: . . . dicitur de porcu et . . . quod est fames et nota (?) quod Epicuri ex secta s. epicuri i. qui dicebant volutatem esse summum bonum in